### Gemeinde Hohen Viecheln

Der Bürgermeister

# Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Viecheln am Montag, 10.05.2010 um 19:30 Uhr

Sitzungsort: Gemeindehaus, Hohen Viecheln

## Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 08.03.2010 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeindevertreter an den Bürgermeister
- 5 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der letzten GV-Sitzung am 08.03.2010 gefassten Beschlüsse
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Beschluss über die Auftragsvergabe zur Beschaffung eines Fahrgestells für das HLF 20/16 der FF Hohen Viecheln
- 8 Beschluss über die Auftragsvergabe zur Beschaffung eines Fahrzeugaufbaues mit Beladung für das HLF 20/16 der FF Hohen Viecheln
- 9 Erstellung Volleyballfeld am See in Hohen Viecheln
- Antrag auf Erweiterung und Umbau eines Wohnhauses auf dem Flurstück 224/4, Flur 2, Gemarkung Hohen Viecheln
- 11 Antrag auf Errichtung eines Geräteraumes auf dem Flurstück 135/12, Flur 2, Gemarkung Hohen Viecheln
- 12 Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und zum Haushaltsplan 2010 der Gemeinde Hohen Viecheln

#### Nichtöffentlicher Teil

- 13 Antrag auf Pachtverlängerung für landwirtschaftliche Flächen
- 14 Verkauf des Flurstückes 137/20, Flur 2, Gemarkung Hohen Viecheln
- 15 Stundung von Ansprüchen
- 16 Sonstiges

#### Glöde

Bürgermeister

Ausgehängt: 03.05.2010

Abgenommen: 14.05.2010

SI/10/GV10-36 Seite: 1/1